
 PCR99ETRpo43202658 

1 

 

 

Objednávka č.j.: PPR-44790-6/ČJ-2023-990670 
                                                                                                                                                               

Kupující:  Prodávající:  
Česká republika - Ministerstvo vnitra BEXAMED, s.r.o. 

Nad Štolou 936/3 Miranova 148/10  

170 34   Praha 7 Praha 10, 102 00 

Zastoupen:  Mgr. Danielem Duškem Zastoupen: Ing. Zuzanou Kocourkovou - jednatelkou 
Vedoucím OMM ŘLZ PP ČR Kontakt:  

IČO: 00007064 IČ: 247 66 356 

DIČ: CZ00007064 DIČ: CZ24766356 

Číslo účtu: 5504881/0710 Číslo účtu: 2600095970/2010 

ID schránky: bx8v4hh 
 

Tab.č. 1 

Předmět objednávky 

Poř. 
číslo: Název materiálu M.J. Množství  

Sazba 

DPH 

Cena za 

M.J. bez 

DPH 

Cena celkem 

včetně DPH 

1. 

BEXATEC Pro Plane 

transportní plachta, dle EN 
1865,8 úchytů 

ks 2 21% 

Celková cena včetně DPH                                           2 420,00 Kč 

 

Tab.č. 2 

Předmět objednávky 

Poř. 
číslo: Název materiálu M.J. Množství  Sazba 

DPH 

Cena za 

M.J. bez 

DPH 

Cena celkem 

včetně DPH 

1. Autolékárnička III obal kortex ks 1 21% 

2. 

BEXATEC Pro Plane 

transportní plachta, dle EN 
1865,8 úchytů 

ks 2 21% 

3. 
Anatomická pinzeta 

rovná 15 cm, univerzální ks 6 21% 

4. 
Anatomická pinzeta 

rovná 25 cm, univerzální ks 1 21% 

5. 
Chirurgická jemná 

pinzeta 10 cm, , 1x2 zoubky 
ks 1 21% 

6. 
SOFTT-W tourniquet 

GEN5 black, black 
ks 100 21% 

7. FOX IFAK -osobní lékárnička  ks 12 21% 

8. 
Batoh Bexatec WS PLANE 

červený  ks 1 21% 

Celková cena včetně DPH 180 198,35 Kč 

Celková cena za tab. č. 1 a tab. č. 2 182 618,35 Kč 

 

 



 PCR99ETRpo43202658 

2 

 

 

 
 

 

Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Zveřejnění v registru smluv zajistí kupující.“ 

Kontaktní osoba za kupujícího:

Termín dodání: nejpozdějí do 10. 11. 2023 

Faktura bude vystavena ke každé tabulce zvlášť 

Cena zahrnuje: dopravu 

Místo dodání: Policejní prezidium ČR ŘLZ, Na Baních 1304, Praha 5 Zbraslav PSČ 150 00 

Osoba odpovědná za převzetí zboží, která bude o odevzdání zboží informována alespoň tři pracovní 
dny předem:
Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,1% z fakturované částky za každý i započatý kalendářní 
den prodlení.  
Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a §435 

občanského záko objednávky, označení prodávajícího, kupujícího a zašlete ji na adresu: : Policejní 
prezidium ČR,  Poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89, Praha 7.  
Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na výše uvedenou adresu. V případě doručení faktury v období 
od 15. prosince do 28. února se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Připadne-li poslední 
den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den. V případě, že 
faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystavena v souladu s touto objednávkou, je kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti 
odeslat zpět prodávajícímu. Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu v původní délce po 
prokazatelném obdržení opravené faktury. Dodavatel poskytuje na zboží záruku v délce dva (2) roky ode dne dodání zboží. 
Přílohou faktury bude kopie dodacího listu potvrzeného osobou oprávněnou k převzetí zboží.  
 

  

 

 

za kupujícího: V Praze dne         

Mgr. Daniel Dušek 

                    Vedoucí OMM ŘLZ PP ČR 

 

 

 

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami 
 

 

 

za dodavatele: V Praze dne 

 

 

          

     Ing. Zuzana Kocourková   

              Jednatelka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

2023.10.10 



 
Příloha č. 1  k PPR-44790-6/ČJ-2023-990670  PCR99ETRpo43202658 

3 

 

 

Specifikace obsahu lékárničky 

1) Nasopharyngeální tubus – nosní vzduchovod pro zdravotnické účely, s atraumatickým 

zešikmeným koncem, posuvná manžeta pro nastavení velikosti. PVC, sterilní. Velikost 
32CH+ sáček s gelem 1ks 

2) Izraelský obvaz 4“ –Tlakový obvaz s elastickým obinadlem obsahující plastovou sponu 

zvyšující tlak na ránu, krycí sterilní plochu o velikosti 10x18 cm a koncovou plastovou 

přezku pro bezpečné zajištění obinadla na poraněné části těla. Délka obinadla min. 3,7m. 
(+- 5%) 

Obvaz neobsahuje suché zipy. Vakuové balení v hermeticky uzavřeném obalu. Zelená 

olivová. Výrobek je katalogizován v NATO číselníku. 1ks 

3) Kerlix – Antimikrobíální obvaz vhodný i pro krytí popálenin 1. a 2. stupně. Měkký 

a snadno tvarovatelný, nezatěžuje ránu a snižuje potřebu převazů. Sterilně balené. 6- 

vrstvá předpíraná a provzdušněná 100% bavlna. Obal umožňující kompresi. Rozměr 
11,4x2,8m (+- 5%) 1ks 

4) Halo Chest seal – čtvercové hrudní krytí pro ošetření pneumotoraxu. Rozměr krytí cca 

15x15cm. (+- 5%) Průhledná zadní stěna , barevný eliptický štítek po straně krytí 
pro usnadnění aplikace. 2ks 

5) Chitogauze XPro - hemostatická gáza s impregnovaným chitosanem pro okamžitou 

zástavu masivního krvácení. Gáza má detekční rentgenový proužek. Rozměr gázy 7,5x 

3,7 m (+-5%). Gáza při ošetření negeneruje teplo. Z-typ skládání pro rychlou aplikaci. 2ks 

6) Durapore - cívková hypoalergenní fixační náplast z umělého hedvábí v bílé barvě se 

silnou adhezí. Hydrofobní impregnace jako ochrana proti vnější vlhkosti. Snadno trhatelná 

bez narušení pevnosti v tahu. Rozměr 5x9cm (+- 5%) 1ks 

7) Softt -w škrtidlo – armádní taktické škrtidlo s vratidlem. Škrtidlo umožňující jednotlivci 
aplikaci jednou rukou se 100% efektivní okluzi krevního proudu a to jak na horní tak dolní 
končetině. Taktické škrtidlo musí být používané armádními jednotkami NATO na základě 

doporučení komise Tactical Combat Casuality Care. Účinnost škrtidla je podložena 

alespoň dvěma vědeckými studiemi. Šířka škrtidla min 3,8cm, délka min. 110 cm . Štítek 

pro zaznamenání času zaškrcení. Černá barva.+ Pouzdro na upevnění na molle vazbu 

bez suchých zipů a kovových patentek. 1ks 

8) Izotermická folie – zlatostříbrná folie o rozměrech 160x210 cm (+-5%) 2ks 

9) Cutasept F - alkoholový přípravek na dezinfekci kůže s odmašťovacím, čistícím 

a reziduálním účinkem. Obsah 50 ml. (+-5%) 1ks 

10) Tři páry rukavic touchntuff 92-600 fi. Ansell 

11) Kanyla G14 (v pevném plastovém obalu) 2ks 

12) Lma mad 100 – intranasální rozprašovací aplikátor léků s 3ml stříkačkou. 1ks 

13) Coban – samodržící fixační obinadlo 10 cm široké- červené– 1ks 

14)nůžky záchranářské,- ČERVENÉ ( možno použít i v taktických rukavicích, uzubené ostří) 
 

RESQME TOOL- k využití při dopravních nehodách /nepředvídatelných událostech, řeže 

bezpečnostní pásy, rozbíjí boční i zadní skla oken vozu, Testováno pod vodou, 
doporučeno výcvikovým centrem pro vodní záchranáře (The Public Safety Center at Key 

West, Florida) využíváno bezpečnostními složkami v USA a patentováno v USA, 
certifikace TÜV, CE v EU, ROZMĚRY: 7,60 x 3,20 x 1,70 (cm) 
HMOTNOST: 17 gr 

MATERIÁLY: ABS plast | Nerezová ocel | Kalená chromovaná ocel | Nylon 

Možno zavěsit na klíče, oblečení, do vozidla 

 

 

 

 

 

 

 



 
Příloha č. 1  k PPR-44790-6/ČJ-2023-990670  PCR99ETRpo43202658 

4 

 

 

Specifikace obsahu zdravotnického batohu 

svrchní strana batohu s vodoodpudivou úpravou, odolnost proti oděru, snadno čistitelná 

červená barva + reflexní prvky 

Velikost: 

cca 46 x 25 x 20 cm (měřeno bez postranních kapes) 
Vnitřní parametry: 
• min. 2 hlavní prostory oddělené pevným zipem 

• úchyty na drobné nástroje a lahvičky 

Vnější parametry (min.): 
• velká čelní kapsa, 
• vrchní čelní kapsa s průhledem na dokumentaci 
• 2 boční kapsy 

• reflexní prvky po všech stranách batohu pro snadnější manipulaci za zhoršených 

světelných podmínek 

• držadlo na vrchní straně 

• vypolstrované zádové popruhy 

• bederní popruh 

• gumová ochrana zipových oček 

• zpevněné dno s nožičkami 
Výbava - zdravotnické prostředky (min.): 
• Resuscitační PVC vak s maskou pro dospělé 

• Škrtidlo s automatickou přezkou 

• Digitální teploměr 
• Nastavitelný krční límec pro dospělé 

• Sada dlah 

• Fonendoskop jednostranný standardní 
• Tlakoměr 
• Pinzeta anatomická 

• Dýchací rouška – LifeKey 

 

Obsah – zdravotnický materiál (min.): 
• 2x Náplast fixační hladká 2,5 cm x 5 m 

• 1x voděodolný rychloobvaz 100x 8cm 

• 8x rychloobvaz 10 x 6cm 

• 5x rychloobvaz 2 cm x 18 cm 

• 5x Motýlková náplast na konečky prstů 4 cm x 7 cm voděodolná 

• 10x Náplast strip 1,9 cm x 7,2 cm voděodolná 

• 6x Obvaz hotový sterilní 8x10 cm 

• 6x Obvaz hotový sterilní 10x12 cm 

• 9x 2 ks krytí ran (komprese) 10x10 cm - sterilní balení 
• 2x Oční komprese sterilní 56 mm x 72 mm 

• 4x Obvazový šátek 40 x 60 cm, sterilní 
• 2x Obvazový šátek 60 x 80 cm, sterilní 
• 2x Obvazový šátek 80 x 120 cm, sterilní 
• 4x Izotermická folie 160 x 210 cm 

• 10x Obinadlo elastické 6 cm x 4 m 

• 10x Obinadlo elastické 8 cm x 4 m 

• 2x Pruban na končetiny, pružný 

• 4x Šátek trojcípý 

• 2xPřevazové nůžky 

• 1x ochranný kožený prst se závěsnou šňůrkou, velikost L 

• 10x Utěrky z netkané textilie 20x30 cm 

• 4x Sáčky uzavíratelné 30 cm x 40 cm 

• 3x 4s rukavice vyšetřovací nesterilní 


